Schwabmiinchner Weckenkarte

23.04. - 28.04.24

Friihstiick der Woche
Mittwoch bis Sonntag von 9:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Sweet Morning Breakfast
French Toast | Naturjoghurt mit Zitrone | Erdbeer Rhabarber

Mittagsgerichte
Mittwoch bis Freitag von 11:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Mittwoch

Frischer Spargel
Neue Kartoffel | Sauce Hollandaise
wahlweise mit:

- Steirer Hendl mit Kirbispanade

- 3 Scheiben Schwarzwalder Schinken
Dessert aus der Chocolaterie

Donnerstag

Jagerschnitzel

Schnitzel vom Schwein | Schwammerlsauce |
Lauch Schupfnudeln

Dessert aus der Chocolaterie

Freitag

Spargel Foccacia

Spargel in Schinken-Kdse-Mantel |
Barlauch Hollandaise | Blattsalate
Dessert aus der Chocolaterie

Inklusivpreise in Euro

14,90

5,50
4,50

14,90

14,90




